Nel caso di RTI, consorzi, aggregazioni di imprese e GEIE la dichiarazione dovrà essere rilasciata per ogni 

operatore economico componente e firmata dal legale rappresentante con le modalità di cui innanzi. 

2. Garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo base della procedura di gara e quindi pari a € 4.740,00 

(Euro quattromilasettecentoquaranta/00), prestata sotto forma di cauzione o fideiussione, a scelta 

dell’offerente. 

La garanzia potrà essere costituita in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del 

deposito, presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a

[...]

relazione tecnica migliore, con successiva riparametrazione del punteggio ottenuto dalle altre offerte.  

OFFERTA ECONOMICA - MASSIMO PUNTI 30 

L’offerta economica relativa al canone concessorio posto a base di gara e corrispondente all’importo di Euro 

237.000,00 (duecentotrentasettemila/00), come indicato al punto 7, dovrà essere in aumento rispetto al 

suddetto importo. 

All’offerta economica più elevata saranno assegnati 30 punti, ad ogni altra offerta verranno attribuiti punti 

in numero corrispondente a quanto risulterà dall’applicazione della seguente formula: